@LEDHuuc&m Cikkszam: ar111nw20-20-40d

LED lampa, AR111, G53, 20 Watt, allithato sugarzasi szoggel, 20°-40°,
természetes fehér

AR111-es LED lampa

tartozék tdpegységgel, igy kdzvetlenll haldzatra kothetd

2 db "reflektorral", amely segitségével illetve 40 fokos szdrési szog éllithaté be

Specidlis ldmpatestekbe beépithetéek

Nagyon hatékony, energiatakarékos és korszer( alternativat nydjtanak a kordbbi AR111 halogén fényforrasokkal szemben, mind Gzleti, mind magan
felhasznalas esetén. Nagy fényerejlik alkalmassa teszi nagy belmagassagu terek megvilagitasara.
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Instructions to
Change the reflector

(1) Push the clip on the
back of the fixture.

(3) Install the new reflector. (4) Push the clip, into the fixture.




Altalanos informaciok

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

AR111
AR111
2 év

20000

230 VAC
230 AC
50-60Hz
20

70

COB LED



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugdérzasi szdg (°)

Véltoztathatd sugarzasi szog
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Kornyezetallésag (IP kategdria)

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=4784

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 20:03
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